
і
Ч О РТК ІВС ЬК А  М ІСЬКА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

вух Шевченка. 21 м. Чортків Тернопільської області, 46500. тел.(03552) 2-2 -98. 2-06-35 
ІУеЬ: іппг. сИопкІУ. ог& на е-таіі: 5 ІЯа сИоггкі\\ огу. на

Р І III Е II II Я
тридцять шостої сесії 
шостого скликання

від 25 жовтня 2013 року № 417

Про внесення та доповнення 
змін до Статуту територіальної 
громади міста Чорткова.

Враховуючи Постанову Верховної Ради України Лгу 609-УІІ від 11.09.2013 р.. 
керуючись ст. 26 п. 48 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Чортківська міська рада

1. Затверди™ внесені та доповнені зміни до Статуту територіальної громади міста 
Чорткова шляхом його викладення у новій редакції, шо додасться.

2. Доручити здійснити державну реєстрацію змін та доповнень до Статуту 
територіальної громади міста Чорткова секретарю Чортківської міської ради Бевзу 
Михайлу Івановичу.

3. Копію рішення направити в відділ земельних, правових відносин та містобудування

ВИРІШИЛА:



ЗАРЕЄСТРОВАНО
Чортківським районним 

управл і нням юстиції
Наказ в іл ______________ 2010 р.
№

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішенням ХХХХ сесії 
Чортківської міської ради 
V скликання
від 26.11.2009 року за №319

Свідоцтво № ____________  Чортківський міський голова
Начальник Чортківського районного
управління юстиції _______________ І.М.Билиця
____________________ І.С. Жигунова

Зміни зареєстровано 
Реєстраційною службою Чортківського 
районного управління юстиції

Наказ №

Зміни та доповнення затверджено 
рішенням XXXVI сесії 

міської ради 
утикання

З року за .№417

міський голова

М.В. Вербіцький

СТАТУТ
Територіальної гром ади  

м іста  Чорткова
(НОВА РЕДАКЦІЯ)

м. Чортісів



Стаття 2
Територію, в межах якої здійснюється місцеве самоврядування, визначають 

адміністративні кордони міста.
Адміністративними кордонами міста є міська межа.
Територія міста Чорткова поділяється на мікрорайони, а вони включають в себе 

вулиці:
Кадуб: 16 липня, Антонина, Барвінського, Березовського. Богуна. Братів Ленких. 

Бучацька. князя Володимира Великого. Гірська, Гніздовського. Довбуша. Заводська. 
Золотарка. Каденюка (Гагаріна), Кривоноса, Криницького. Лемківська. Маковея. 
Мельничука. Об'їзна, Огієнка. Ольжича. Рильського. Савки. Стуса. Тичини. 
Удовиченка(Сагайдачного).Чайковського. Чортківської Офензиви (Чернецького). 
Чубинського. Шашкевича. Шеремета. Шухевича. Ягільницька. Сіминського. Купчинського. 
Кадуб, Вербіцького.

Центр: Степана Бандери. Маньовського. Монастирська. Пігута. Синенького. Сліпого. 
Коновальця. Лесі Українки. Ленкою. Глибока. Горбачовського. Зелена. Карабіневича. 
Коротка. Коцюбинського. Мельника. Надбережна. Носса. Росляка, Сонячна. Франка. 
Церковна. Аптечна. Гоголя. Млинарська. Петрушевича. Ринок. Хічія. Шевченка. Шкільна. 
Юрчинських. Вербова. Галицька. Глуха, Незалежності. Пітушевеького. Подільська. Водна. 
Гру шевського. Дорошенка. Драгоманова. Котляревського. Мазепи. Молодіжна. Наливайка. 
Паркова. Підлісна, ІІулюя, Хмельницького, Шептинького.

Бердо: Бердо. Джерельна, Лісова. Рудькова.
Калічівка: Верхня Сонячна, Весняна. Виговського. Вишнева. Вітовського.

Вітовського бічна. Гагаріна. Гранична. Гранична бічна. Гранична нова, провулок Гранична. 
Івасюка. Кармелюка. Кобилянської. Копичииецька, провулок Копичинецької. 
Крушельницької. Лисенка. Нова. Польова, Садова. Червоний Берег. Яремчука.

Синяково: Байди Вишневенького, Довженка. Корольова. Леонтовича. Орлика. 
ІІолчбртка. Сагайдачного. Сипгаївського. Сірка. Стефаника, Сковороди. Тарнавського. 
Геребовлянська. Тудора.

Залізничний: Вигнанська. Залізнична. Замкова. Левицького. Мистецька. Надрічна. 
Проїзна. Рубчакової. Стрімка. Гелігн. Чортківсь-ка. Шопена. Шопена бічна, провулок 
Шопена. Ясна. Біленька. Броварова. Вільшана. Вокзальна. Київська. Підгірна. Середня. 
Січових Стрільців.

Зміна міської межі здійснюється відповідно до законів України за поданням міської 
ради з обов'язковим врахуванням думки територіальної громади міста через місцевий 
референду М.

Будь-які зміни міської межі, здійсненні згідно 
Генеральному плані міста.

з законом, відображаються в


